Coffa-vel, został usunięty z czynnej służby. Pewne niedyskrecyje, popełnione w ostatnich czasach, które zaniepokoiły opinię publiczną, i zostają w związku z jego usunięciem.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z akt wywieszonych w sali poczekalnej sądu okręgowego.

36. Przed rejentem Jul. Gruszczyńskim w Łodzi, dnia 2 (14) sierpnia 1886 r. za Nr. 2611, zawarli intercyzę przedślubną: 1) Gotfryd Adolf syn Fryderyka Krieger, 2) Anna Rozalia Geisler, w asystenonj matki swej Justyny Geisler działająca, zamieszkałi w Łodzi.